
Standardy CQI
CQI je zkratka pro kontinuální zlepšování kvality. Zavedením standardů CQI vytvořila AIAG systém řízení speciálních procesů v celém dodavatelskémřetězci automobilového průmyslu, který snižuje míru vad. Povinnost dodržovat standardy CQI vychází z normy IATF 16949:2016 a je založena
výhradně na požadavcích zákazníků.

Vyberte si z naší nabídky školení CQI:
CQI-8 VíceúrovňovéVícevrstvý auditprocesů

Cílem školení je seznámit se s principy a typy auditů se zaměřením na audity veřejných zadavatelů.Pochopit, jaký je účel a proč provádět audity LPA. Účastník získá praktické dovednosti a bude znátzásady a postupy auditů LPA tyto audity procesů provádějí všechny úrovně organizace, od procesníhoinženýra až po vedoucího závodu. Audity LPA, jsou standardem vyžadovaným směrnicí AIAG CQI-8..CQI-9-4 Hodnocenítepelného zpracování
07/2020

Cílem školení je podpořit schopnost dodavatele tepelného zpracování vyhodnotit stávající situaci ahledat slabá místa a příležitosti, které lze zlepšit a využít k citlivějšímu pochopení požadavků zákazníka,jakož i ke zlepšení výsledků vlastních procesů.
CQI 11 Hodnocenígalvanickéhopokovování 09/2019

Nové 3. vydání dokumentu AIAG CQI-11 z října 2019 definuje kritéria pro sebehodnocení pokovovacíhosystému týkající se galvanického pokovování a musí být prováděno nejméně jednou ročně. Školení jepřínosné pro všechny členy týmu zapojené do systému řízení pokovování.CQI-12-3 Hodnocenínátěrových systémů
07/2020

Cílem školení je pochopit rozsah a připravit vás na posuzování nátěrových systémů.Získáte základníznalosti o procesních požadavcích na posuzování nátěrových systémů, abyste mohli zajišťovat neustálézlepšování s důrazem na prevenci vad a snižování změn a plýtvání v dodavatelském řetězci.
CQI-14-4 Posuzovánízáruk na automobily09/2023

CQI 14 představuje osvědčené postupy pro řízení procesů ověřování s ohledem na spotřebitele. Cílemškolení je poskytnout účastníkům přehled o CQI-14 a řízení záruk v automobilovém průmyslu apochopení jednotlivých fází zavádění komplexního systému řízení záruk.CQI-15-2 Hodnoceníprocesu svařování
02/2020

CQI-15-2 je systém řízení svařování pro výrobce. Specifikuje požadavky na proces pro organizacinebo její dodavatele provádějící svařování železných a neželezných kovů. Cílem školení je porozumětrozsahu hodnocení systému svařování a připravit se na provádění hodnocení systému svařování.
CQI-17-2 Hodnocenípájecího systému
08/2021

CQI-17 definuje základní požadavky na systém řízení pájení. Sebehodnocení CQI-17 musí býtprováděno nejméně jednou ročně. Tato norma je dodatkem k IATF 16949 podle "specifickýchpožadavků zákazníka" a platí celosvětově pro všechny dodavatele v automobilovém průmyslu.
CQI-19 Pokyny kprocesu řízenísubdodavatelů

Směrnice CQI-19 popisuje schvalování výrobků a procesů u subdodavatelů, zavádění, rozvoj akvalifikaci zaměstnanců podle normy a předávání znalostí, včetně metod "osvědčenýchpostupů".Směrnici vypracovala společnost AIAG s cílem definovat minimální požadavky na kvalitu usubdodavatelů. Poskytuje podrobnosti o identifikaci a kontrole průchozích charakteristik-PTC.
CQI-20-2 Příručka propraktiky efektivníhořešení problémů

Sloučením CQI 20 a CQI 21 vznikla nová příručka CQI-20-2 Efektivní řešení problémů s pokyny protýmové řešení problémů. Pomocí definovaných kroků a podpůrných nástrojů vede tým k identifikaci aodstranění hlavních příčin problému prostřednictvím účinných nápravných opatření. Nástroj lze použítk řešení interních problémů i externích stížností. Použití nástroje je vhodné vyžadovat i od dodavatelů.
CQI-22 Průvodcenáklady na špatnoukvalitu

Společnosti obvykle plýtvají až 35 % svých provozních rozpočtů tím, že dělají věci méně efektivně, nežby mohly, nebo tím, že nevyužijí příležitost. Standardní průvodce CQI Cost of Poor Quality Guide vámpomůže identifikovat a kvantifikovat, kde existují nedostatky, efektivně o nich informovat vrcholovýmanagement a stanovit priority opatření potřebných k okamžitému zlepšení provozu a snížení odchylek.Udělejte první krok a posuňte svou výkonnost na vyšší úroveň ještě dnes.CQI 23-2 Posouzenísystému speciálníhoprocesu lisování02/2023

Hodnocení systému lisování CQI-23 je sebehodnocení procesů lisování plastů a musí se provádětnejméně jednou ročně. Tato norma je doplňkem normy IATF 16949 podle specifických požadavkůzákazníka a platí pro všechny dodavatele v automobilovém průmyslu.
CQI-27 Hodnocenísystému odlévání

CQI-27 definuje vývoj systému řízení odlévání a rozsah posouzení systému odlévání. Účastníci sepřipraví na provedení posouzení systému odlévání, aby zajistili, že zajišťují neustálé zlepšování sdůrazem na předcházení vadám a snižování variability a plýtvání v dodavatelském řetězci.
CQI-29 Hodnoceníspojovacího systému První vydání hodnocení pájecího systému z května 2021 specifikuje požadavky na procesy prododavatele, kteří provádějí příslušné pájení hliníku a nerezové oceli.
CQI-30 Hodnocenísystému zpracovánípryže

Tento dokument obsahuje požadavky na organizace, které provádějí míchání a lisování pryže. Cílemje poskytnout výrobcům společný přístup k systému míchání a lisování pryže s důrazem na prevencivad a snížení variability a plýtvání v dodavatelském řetězci
CQI-35 Kvalitakabelových svazků09/2024

Důvodem pro vydání nové směrnice CQI je rostoucí pokrok v oblasti vozidel závislých na složitýchelektrických systémech, a tedy rostoucí poptávka po vysoce kvalitní, odolné, účinné a spolehlivéelektroinstalaci.

Vyžádejte si nezávaznou nabídku na vybrané speciální procesy podle standardů CQI pouze pro skupinu vašich zaměstnanců v termínu, který
vám vyhovuje.

w w w . q m s cz.cz , i n f o @ q m scz.cz

https://www.qms.sk/

